PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

Secretaria da Administração

EXTRATO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 006/2024

O Sr. ROGÉRIO LEMOS CRUZ, Prefeito Municipal de Jaguarão, através da Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37, IX da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o resultado no que tange DOCUMENTOS E TÍTULOS do PROCESSO SELETIVO PÚBLICO, para provimento de vaga temporária de 05 (cinco) operadores de máquina;

1º Lugar: BERNARDO LUCAS ARISMENDI - APTO - PONT FINAL: 2,5 - 05/03/95

2º Lugar: FELIPE ROLDAN DOS SANTOS - APTO - PONT FINAL: 2,3 - 15/09/86

3º Lugar: NATHANAEL D. DE ARMAS - APTO - PONT FINAL: 0,3 - 07/12/93

4º Lugar: RAFAEL B. MEDEIROS – APTO – PONT FINAL: 0,1 – 03/03/91

5º Lugar: CRISTIANO L. DA COSTA - APTO - PONT FINAL: 0,0 - 09/05/91

6º Lugar: ROBSON A. CARVALHO - APTO - PONT FINAL: 0,0 - 10/05/95

INAPTO: LIDINEI B. ROMAN - INAPTO - FUNDAMENTAL INCOMPLETO

INAPTO: JOÃO ANTONIO D. GONÇALVES - FUNDAMENTAL INCOMPLETO e CARTEIRA

B (exigência D)

OBS: a ata de reunião referente à análise dos documentos apresentado pelo candidato encontra-se a disposição na Secretaria de Administração.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e quatro (24) dias de junho de dois mil e vinte e quatro (2024).

Rogério Lemos Cruz Prefeito Municipal